
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про затвердження Положення про 
порядок надання платних послуг
Державного податкового університету

         Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» (зі змінами), постанови 
Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку 
платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими 
установами та закладами системи освіти, що належать до державної і 
комунальної форми власності» (зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 № 736/902/758 « Про затвердження порядків надання платних послуг 
державними та комунальними навчальними закладами», Статуту Державного 
податкового університету (далі-Університет)

НАКАЗУЮ : 

 1. Затвердити  Положення   про  порядок  надання платних  послуг       
Державним податковим університетом, що додається.
         2. Начальнику прес-служби «Медіацентр» Коченко Я. довести  наказ до 
відома всіх структурних підрозділів шляхом розміщення на офіційному 
вебсайті Університету.

3.   Вважати таким, що втратив чинність наказ від 31.10.2017 № 1489 «Про 
введення в дію Положення про порядок надання платних послуг УДФСУ»      
(зі змінами).

4.  Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів за напрямками 
згідно з наказом Університету від 20.02.2023 № 232 «Про розподіл 
функціональних обов’язків та право підпису документів».

В. о. ректора                                                                    Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ  
                                          

Чичуй Лариса 10 45 Державний податковий університет
№ 1523 від 07.11.2023


